
ÉTÉ : du 6 juillet au 1er septembre 2024

DIDEROT <> PARC DES SPORTS

LIGNE
7

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

M
im

osa
s

Dahlia
s

Bourra
t

W
ils

on

Claude B
ern

ard

COQUELIC
OTS

Clem
ence

au

Jo
tg

lars
Cata

lo
gne 

(B
ra

ss
erie

)

VAUBAN

Ara
go

Poste

Park
in

g 

St
-M

arti
n

M
erc

ader

Cita
delle

Arc
hers

M
ajo

rq
ue

Fla
ndre

s D
unke

rq
ue

Batè
re

M
aure

illa
s

M
oulin

 à V
ent

Bailla
ury

CASTILLET

JE
AN M

OULIN

Bria
nd

Chevre
ul

Le
 C

hate
lie

r

GUYNEM
ER

OCCIT
ANIE

CATALOGNE

(R
UE SU

LL
Y)

PER
PIG

NAN

DID
EROT

PER
PIG

NAN

PARC D
ES SPORTSPERPIGNAN

Correspondance 
toutes les lignes

Correspondance 
toutes les lignes

 Du lundi au vendredi - Hors jours fériés

Diderot  >>  16 min  >>  Catalogne (rue Sully)  > 
>  19 min  >>  Parc des Sports

Diderot  >>  14 min  >>  Catalogne (rue Sully)  > 
>  17min  >>  Parc des Sports

Parc des Sports  >>  21 min  >>  Catalogne (rue Sully)  > 
>  15 min  >>  Diderot

Parc des Sports  >>  19 min  >>  Catalogne (rue Sully)  > 
>  13 min  >>  Diderot

Samedis - Hors jours fériés

Diderot 7:04 8:14 9:24 10:34 11:44 12:54 14:04 15:14 16:24 17:34 18:44

Coquelicots 7:07 8:17 9:27 10:37 11:47 12:57 14:07 15:17 16:27 17:37 18:47

Vauban 7:15 8:25 9:35 10:45 11:55 13:05 14:15 15:25 16:35 17:45 18:55

Catalogne (rue Sully) 7:20 8:30 9:40 10:50 12:00 13:10 14:20 15:30 16:40 17:50 19:00

Jean Moulin 7:26 8:36 9:46 10:56 12:06 13:16 14:26 15:36 16:48 17:57 19:05

Guynemer 7:29 8:39 9:50 11:00 12:10 13:20 14:30 15:40 16:53 18:02 19:08

Occitanie 7:34 8:44 9:55 11:05 12:15 13:25 14:35 15:45 16:58 18:08 19:13

Parc des Sports 7:37 8:47 9:59 11:09 12:19 13:29 14:39 15:49 17:02 18:12 19:16

Parc des Sports 6:58 8:11 9:20 10:30 11:41 12:51 13:59 15:07 16:17 17:27 18:41

Occitanie 7:01 8:14 9:23 10:33 11:44 12:54 14:02 15:10 16:20 17:30 18:44

Guynemer 7:08 8:18 9:28 10:38 11:49 12:59 14:08 15:16 16:26 17:36 18:49

Jean Moulin 7:12 8:22 9:32 10:42 11:53 13:03 14:12 15:20 16:30 17:40 18:53

Catalogne (rue Sully) 7:20 8:30 9:40 10:50 12:00 13:10 14:20 15:30 16:40 17:50 19:00

Castillet 7:25 8:34 9:44 10:54 12:04 13:14 14:24 15:34 16:44 17:54 19:04

Coquelicots 7:31 8:42 9:50 11:00 12:11 13:21 14:31 15:41 16:51 18:02 19:10

Diderot 7:35 8:46 9:54 11:04 12:15 13:25 14:35 15:45 16:55 18:06 19:14

Diderot 7:07 8:17 9:26 10:36 11:46 12:56 14:06 15:16 16:26 17:36 18:47

Coquelicots 7:10 8:20 9:29 10:39 11:49 12:59 14:09 15:19 16:29 17:39 18:50

Vauban 7:16 8:26 9:36 10:46 11:56 13:06 14:16 15:26 16:36 17:46 18:56

Catalogne (rue Sully) 7:20 8:30 9:40 10:50 12:00 13:10 14:20 15:30 16:40 17:50 19:00

Jean Moulin 7:25 8:35 9:45 10:55 12:05 13:15 14:25 15:35 16:45 17:55 19:05

Guynemer 7:28 8:38 9:49 10:59 12:09 13:19 14:29 15:39 16:49 17:59 19:08

Occitanie 7:32 8:42 9:54 11:04 12:14 13:24 14:35 15:44 16:55 18:05 19:12

Parc des Sports 7:35 8:45 9:57 11:07 12:17 13:27 14:38 15:47 16:58 18:08 19:15

Parc des Sports 7:01 8:11 9:20 10:30 11:42 12:51 14:00 15:11 16:21 17:31 18:42

Occitanie 7:04 8:14 9:23 10:33 11:45 12:54 14:03 15:14 16:24 17:34 18:45

Guynemer 7:08 8:18 9:29 10:39 11:50 12:59 14:09 15:20 16:29 17:39 18:50

Jean Moulin 7:12 8:22 9:33 10:43 11:54 13:03 14:13 15:24 16:33 17:43 18:54

Catalogne (rue Sully) 7:20 8:30 9:40 10:50 12:00 13:10 14:20 15:30 16:40 17:50 19:00

Castillet 7:23 8:33 9:43 10:53 12:03 13:13 14:23 15:33 16:43 17:53 19:03

Coquelicots 7:29 8:39 9:49 10:59 12:09 13:19 14:29 15:39 16:49 17:59 19:09

Diderot 7:33 8:43 9:53 11:03 12:13 13:23 14:33 15:43 16:53 18:03 19:13

LIGNE
7


